
TISK KOPÍROVÁNÍ FAXOVÁNÍ SKENOVÁNÍ

VYSOKORYCHLOSTNÍ SKENERYDR-6010C

HLAVNÍ CHARAKTERISTIKY

• Vysokorychlostní barevné skenování – 60 str./min. s rozlišením 
200 a 300 dpi

• Design s předním podáváním a volitelná přímá cesta podávání 
papíru

• Výkonné podávání až 100 listů

• Úsporný provoz

• Pokročilé zpracování obrazu

• Robustní provedení – kapacita využití až 7 500 skenů/den

• Třířádkový senzor CMOS

• Software Capture Perfect součástí balení

• Volitelné příslušenství – sada Capture Perfect Software 
Developers Kit (SDK) určená pro vývojáře

• Skenování médií (například plastové karty) až do téměř 
neuvěřitelné gramáže 546 g/m2

• Bohaté funkce pro zpracování obrazu: rozpoznání orientace 
textu, automatické detekce barev, automatická velikost papíru a 
korekce sklonu

DR-6010C

K
Ó

D
Y

 M
E

R
C

U
R

Y

OBSAH BALENÍ

Hlavní jednotka, napájecí kabel, kabel USB, instalační 
CD-ROM, Referenční průvodce (E), Průvodce pro 
snadné uvedení do provozu (EFIGSD), doplněk pro 
Multi příručku, licenční ujednání o používání 
softwaru, štítky pro pojmenování úloh, jednotka 
sběrného válce, jednotka separačního válce, 
DVD-ROM s aplikací Adobe Acrobat, doplněk pro 
Acrobat 9, CD-ROM se softwarem Kofax VRS, doplněk 
pro systém Windows 7

ROZMĚRY (Š x H x V)

318 x 278 x 185,5 mm

ZPŮSOB BALENÍ PALETA

POČET KUSŮ 18

ROZMĚRY BALENÍ (Š x H x V) 412 x 364 x 316 mm

HMOTNOST BALENÍ (BRUTTO) 8,97 kg

KÓD PRODUKTU

Název Mercury kód EAN kód

DR-6010C 3801B003AC 4528472102986

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

Název Mercury kód EAN kód

Sada náhradních válců 4082B004AA 4528472103785

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Název Mercury kód EAN kód

Modul čárového kódu III 1922B001 4528472101736

Flatbed Scanner Unit 101 4101B003 4528472103266

PODPOROVANÉ OS

Windows: Ovladače ISIS/TWAIN (Windows 2000/
XP Pro/XP Home/Vista/7)
LINUX: Ovladače dostupné pouze přes internet

SOFTWARE V DODÁVCE

CapturePerfect, Adobe Acrobat Standard, Kofax VRS


